
 
 
 
 
 

REP. N. 4266/2021 PROT. N. 124213   classif. III/13 del 22/04/2021 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 1771/2021 – prot. 66882 class. V/6 del 19/02/2021 di 
emanazione del bando di selezione per la formazione di una graduatoria per lo 
svolgimento di un tirocinio a distanza presso la FAO, sede di Gerusalemme – Anno 
accademico 2020/2021; 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con D. D. n. 3158 Anno 
2021 Prot. n. 101589 del 23/03/2021, riunitasi in data 16/04/2021; 

- CONSIDERATE le rinunce da parte dei candidati: matricola n. 7028162 e matricola n. 
7025148; 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

1. l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

 Matricola Punteggio su 100 
1 7013784 100 
2 7019110 98 
3 7017478 97 
4 7035375 96 
5 7044204 95 
6 7047390 92 

 
 

2. Risultano pertanto vincitori i seguenti candidati: 
 
Matricola n. 7013784 
Matricola n. 7019110 

 
3. I vincitori saranno invitati tramite posta elettronica istituzionale 

(nome.cognome@stud.unifi.it) a formalizzare la propria accettazione allo 
svolgimento del tirocinio a distanza presso la sede prevista entro e non oltre 5 giorni 
dal ricevimento della mail. 

 Albo ufficiale di Ateneo 4712/2021 -  Prot. n. 0124301 del 22/04/2021 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]



 
 
 
 

 
Gli studenti, che entro il termine suddetto, non effettueranno l’accettazione saranno 
considerati rinunciatari, senza ulteriore comunicazione. In caso di non accettazione di uno o 
più candidati, si procederà allo scorrimento della graduatoria. 
 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati. 
 
 
 
 

F.to IL DIRETTORE 
Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 
  


